
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 445/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de elevador automotivo com capacidade de no mínimo 4 toneladas para instalação na oficina do Parque de Máquinas da 

Prefeitura

Expedição: 03/07/2013 Homologação: 16/07/2013 Situação:

EVERTON LUIZ STOCCO - ME Everton Luiz Stocco ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Elevador automotivo Uni  8.000,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 EVERTON LUIZ STOCCO - ME  8.000,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Elevador automotivo Uni  8.000,0000  - 

Sem Lances

1 Elevador automotivo Uni  8.000,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 EVERTON LUIZ STOCCO - ME  7.900,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Elevador automotivo Uni  8.000,0000  - 

Sem lançamentos

1 EVERTON LUIZ STOCCO - ME  7.900,0000  -1,25

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

1 Elevador automotivo Uni  8.000,0000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

EVERTON LUIZ STOCCO - ME Habilitado

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:44 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 445/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de elevador automotivo com capacidade de no mínimo 4 toneladas para instalação na oficina do Parque de Máquinas da 

Prefeitura

Expedição: 03/07/2013 Homologação: 16/07/2013 Situação:

Lote

1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 EVERTON LUIZ STOCCO - ME  7.900,0000  - 

1 1 Elevador automotivo Uni  8.000,0000  - 

1 Elevador automotivo Uni  7.900,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: EVERTON LUIZ STOCCO - ME

Item Descrição Unid. Valor Unitário

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:44 - Usuário: 3 - ELOI


